
Lucrari de reparatii instalatii de ventilatie

I.D.: 64357821

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	45331100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.049,70 RON - 9.049,70 RON

Descriere: 1 Servomotor baterie incalzire MVT503 Buc 2x1350.00=2700.00 lei 2 Servomotoare clapete de aer LF24 Buc 2x940.00=1880.00 lei 3 Servomotoare clapete de aer RDA5-24T Buc 1x600.00=600.00 lei 4 Filtru sac G4 592x592x25mm (6 saci x 360 mm) Buc 2x159.90=319.80 lei 5 Filtru sac G4 592x287x25mm (3 saci x 360 mm) Buc 4x105.30=421.20 lei 6 Filtru sac G4 287x287x25mm (1sac x 360 mm) Buc 2x64.35=128.70 lei 7 Manopera de executie Set 1x3000.00=3000.00 lei
